
3 godz 12 godz 3 dni 7 dni

Pokaz (23 wydarzenia)

Imprezy I Akcje Charytatywne (18
wydarzeń)

Najpopularniejsze wydarzenia

Kategoria

Koncerty (347)

Spektakle (392)

Imprezy rozrywkowe (286)

Imprezy okolicznościowe (122)

Aukcja / licytacja (4)

Casting (1)

Dni otwarte (7)

Gala (1)

Gra miejska (1)

Gry (16)

Imprezy i akcje charytatywne (18)

Jarmark (2)

Jubileusz (5)

Kiermasz (4)

Pokaz (23)

Spacer (20)

Uroczystość oficjalna (2)

Zlot (3)

Wystawy, spotkania (403)

Sport, rekreacja (134)

Targi, konferencje (95)

Film, kino (48)

WYDARZENIE W RAMACH  

Pokazy w Planetarium im. A. Ledóchowskiego, zwiedzanie symulatorów na Wydziale
Nawigacyjnym, czerwone serduszka, ciekawe aukcje internetowe to tylko niektóre z
atrakcji przygotowanych przez pracowników i studentów Uniwersytetu Morskiego w
Gdyni w ramach 31. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, który odbędzie się
29 stycznia 2023 roku.

pokaz aukcja / licytacja imprezy i akcje charytatywne WOŚP

Uniwersytet Morski w Gdyni dla
31. Finału WOŚP

29  Niedziela, 29 stycznia 2023, godz. 10:00 - 14:00
Tego dnia będzie 2-3°C 

 
Gdynia, Al. Jana Pawła II 3  
 
Organizator: Uniwersytet Morski



STY

 Wstęp wolny

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy 2023

W tym roku hasło przewodnie zbiórki brzmi: 
 
Chcemy wygrać z sepsą! Finał dla wszystkich - małych i dużych! 
 

Program Uniwersytetu Morskiego w Gdyni w ramach 31. Finału WOŚP 
 
 
 
29.01.2023 r., niedziela 
 
godz. 10:00 - 14:00 /budynek Wydziału Nawigacyjnego Uniwersytetu Morskiego w
Gdyni, 
 
al. Jana Pawła II 3/: 
 
 
 
- pokazy w Planetarium im. Antoniego Ledóchowskiego seanse przeprowadzane
będą co 30 minut (wejście główne do budynku Wydziału Nawigacyjnego), 
 
- zapoznanie się z działaniem symulatora manewrowego i symulatora radarowo-
nawigacyjnego, na którym to studenci Wydziału Nawigacyjnego uczą się m.in.
manewrowania statkiem. 
 
 
 
W budynku Wydziału Nawigacyjnego będzie znajdował się również sklepik z
gadżetami WOŚP, który przygotowany zostanie przez Sztab Gdynia dla Orkiestry.
Ponadto swoje stoisko na Wydziale będzie miała również Akademia Wellness pod
patronatem Herbalife. Na stanowisku będzie można dokonać pomiaru parametrów
składu ciała i tkanki tłuszczowej.  
 
 
 
Pracownicy i studenci z Morskiego Klubu Łączności SZKUNER SP2ZIE z Wydziału
Elektrycznego zapoznają chętnych z działaniem i obsługą stacji krótkofalowej. 
 
 
 
Specjalnie z okazji 31. Finału WOŚP studenci Wydziału Mechanicznego
wykonali niezwykłą, industrialną, marynistyczną lampę, która będzie licytowana
podczas Wielkiej Orkiestrowej Licytacji w Teatrze Miejskim im. Witolda Gombrowicza w
Gdyni. Początek licytacji o godz. 18:00.

 
 
Uczelniane upominki licytowane są również na aukcjach internetowych Allegro
prowadzonych przez Sztab Gdynia dla Orkiestry działający przy YMCA Gdynia. Aukcje
dostępne są na specjalnym profilu WOŚP: 
 
- Zestaw upominkowy nr 1 
 
granatowy worek z wyhaftowanym logotypem Uniwersytetu Morskiego w Gdyni, dwie ramki
na standardowe tablice rejestracyjne z listwą promującą Uniwersytet Morski w Gdyni 
 
- Zestaw upominkowy nr 2 
 
kalendarz książkowy, smycz sublimacyjna,  podkładka pod myszkę komputerową, długopis z
grawerem Uniwersytet Morski w Gdyni, zasłonka na kamerkę internetową 
 
- Zestaw upominkowy nr 3 
 
męska, ciemnogranatowa koszulka POLO - rozmiar L, ciemnogranatowa czapka z daszkiem 
 
- Zestaw upominkowy nr 4 
 
damska, ciemnogranatowa koszulka POLO - rozmiar L, ciemnogranatowa czapka z
daszkiem 
 
- Zestaw upominkowy nr 5 
 
ciemnogranatowa czapka zimowa, kalendarz zeszytowy na spirali na rok 2023 
 
- Zestaw upominkowy nr 6 
 
puzzle z limitowanej wersji z wizerunkiem Daru Młodzieży 
 
- Zestaw upominkowy nr 7 
 
voucher na nocleg w apartamencie "Kapitańskim" w hostelu "Mały Żagiel" 
 
 

w plenerze, pokaz
Ogród Świateł

28-26.02

 
 
Gdynia, Park Kolibki w
Orłowie

PAŹ

clubbing / disko, aukcja / licytacja
, imprezy i akcje charytatywne

Bal Karnawałowy Fundacji
Adapa

26
Czwartek, g. 18:00 - 23:00 
 
Gdynia, Klub Ucho

STY

pokaz, pop
, imprezy i akcje charytatywne

WOŚP na Elektryków:
Kasia Kowalska, Julia
Żugaj, Jan Elf Czerwiński,
1One no i Nieznany
Wykonawca

29

Niedziela, g. 16:00 - 21:00 
 
Gdańsk, 
 
Ulica Elektryków

STY

pop, degustacja

Olivia Stars vol. 4 - Mrozu i
Wojciech Modest Amaro

11

Sobota, g. 20:00 
 
Gdańsk, 
 
Olivia Star Top

LUT

muzyka poważna, bal

Koncert Karnawałowy -
Bal Gdański: W filmowym
kadrze

28

Sobota, g. 19:00 
 
Gdańsk, 
 
Filharmonia Bałtycka

STY

Kino Konesera: 5 diabłów The King Of Swing 10-lecie LemON Craft Beer Fiesta Gra miejska: Mam Bzika! Minimaraton Magic Mike The King Of Swing +521 »

Widok miesiąca Koncerty Dla dzieci Wstęp wolny Planuj tydzień Planuj Tydzień Wośp Walentynki więcej

Kalendarz imprez Szukaj w Trójmieście 
Kino Mapa Ogłoszenia Forum Komunikacja Raport



https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/pokaz/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/imprezy-i-akcje-charytatywne/
https://r.trojmiasto.pl/www/delivery/cl.php?bannerid=39980&zoneid=366&sig=8f3ecd13cd613f0e1d3bddbb2581e0fd09135d031c042a1ecd73d67102b18ed3&oadest=https%3A%2F%2Fwww.helios.pl%2F49%2CGdansk%2FStronaGlowna%2F
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/koncerty/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/spektakle/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/imprezy-rozrywkowe/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/aukcja-licytacja/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/casting/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/dni-otwarte/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/gala/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/gra-miejska/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/gry/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/imprezy-i-akcje-charytatywne/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/jarmark/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/jubileusz/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/kiermasz/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/pokaz/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/spacer/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/uroczystosc-oficjalna/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/zlot/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/wystawy-spotkania/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/sport-rekreacja/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/targi-konferencje/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/film-kino/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/pokaz/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/aukcja-licytacja/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/imprezy-i-akcje-charytatywne/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/tag,WOSP-18.html
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/dzien,2023-01-29.html
https://pogoda.trojmiasto.pl/#gdynia
https://www.trojmiasto.pl/Uniwersytet-Morski-o674.html
https://www.trojmiasto.pl/wosp
https://allegro.pl/oferta/zestaw-gadzetow-uniwersytetu-morskiego-w-gdyni-1-13157695515
https://allegro.pl/oferta/zestaw-gadzetow-uniwersytetu-morskiego-w-gdyni-2-13157800684
https://allegro.pl/oferta/zestaw-gadzetow-uniwersytetu-morskiego-w-gdyni-3-13157973130
https://allegro.pl/oferta/zestaw-gadzetow-uniwersytetu-morskiego-w-gdyni-4-13158002700
https://allegro.pl/oferta/zestaw-gadzetow-uniwersytetu-morskiego-w-gdyni-5-13158015115
https://allegro.pl/oferta/puzzle-z-wizerunkiem-daru-mlodziezy-od-umg-13158048024
https://allegro.pl/oferta/nocleg-w-apartamencie-kapitanskim-w-gdyni-13174904942
https://dziecko.trojmiasto.pl/Ogrod-Swiatel-Alicja-w-Krainie-Czarow-w-Gdyni-imp525341.html
https://dziecko.trojmiasto.pl/Ogrod-Swiatel-Alicja-w-Krainie-Czarow-w-Gdyni-imp525341.html
https://imprezy.trojmiasto.pl/Bal-Karnawalowy-Fundacji-Adapa-2023-imp530955.html
https://imprezy.trojmiasto.pl/Bal-Karnawalowy-Fundacji-Adapa-2023-imp530955.html
https://imprezy.trojmiasto.pl/WOSP-na-Elektrykow-Kasia-Kowalska-Julia-Zugaj-Jan-Elf-Czerwinski-1One-no-iNieznany-Wykonawca-imp530413.html
https://imprezy.trojmiasto.pl/WOSP-na-Elektrykow-Kasia-Kowalska-Julia-Zugaj-Jan-Elf-Czerwinski-1One-no-iNieznany-Wykonawca-imp530413.html
https://www.trojmiasto.pl/olivia-stars
https://www.trojmiasto.pl/olivia-stars
https://kultura.trojmiasto.pl/Koncert-Karnawalowy-Bal-Gdanski-W-filmowym-kadrze-imp528485.html
https://kultura.trojmiasto.pl/Koncert-Karnawalowy-Bal-Gdanski-W-filmowym-kadrze-imp528485.html
https://r.trojmiasto.pl/www/delivery/cl.php?bannerid=39943&zoneid=917&sig=eebd608eff7f2abae51a18542c77f9e9f15be46a3aab52e32c44d3adeefac231&oadest=https%3A%2F%2Fgdansk.leclerc.pl%2F
https://imprezy.trojmiasto.pl/Kino-Konesera-PIEC-DIABLOW-imp529977.html
https://imprezy.trojmiasto.pl/The-King-Of-Swing-imp525744.html
https://imprezy.trojmiasto.pl/10-lecie-LemON-na-bis-unplugged-imp529895.html
https://kulinaria.trojmiasto.pl/Craft-Beer-Fiesta-2023-imp529425.html
https://dziecko.trojmiasto.pl/Gra-miejska-Mam-Bzika-imp527610.html
https://imprezy.trojmiasto.pl/Minimaraton-Magic-Mike-w-Cinema1-imp530985.html
https://imprezy.trojmiasto.pl/The-King-Of-Swing-imp525744.html
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/patronat,1.html
https://imprezy.trojmiasto.pl/widok-miesiaca/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/koncerty/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/dladzieci,1.html
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/wstepwolny,1.html
https://www.trojmiasto.pl/wiadomosci/w,Planuj-tydzien-637.html
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/tag,Planuj-Tydzien-81.html
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/tag,WOSP-18.html
https://walentynki.trojmiasto.pl/
https://www.trojmiasto.pl/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/
https://kino.trojmiasto.pl/
https://mapa.trojmiasto.pl/
https://ogloszenia.trojmiasto.pl/
https://forum.trojmiasto.pl/
https://komunikacja.trojmiasto.pl/
https://www.trojmiasto.pl/raport/


Kategoria

Koncerty (347)

Spektakle (392)

Imprezy rozrywkowe (286)

Imprezy okolicznościowe (122)

Aukcja / licytacja (4)

Casting (1)

Dni otwarte (7)

Gala (1)

Gra miejska (1)

Gry (16)

Imprezy i akcje charytatywne (18)

Jarmark (2)

Jubileusz (5)

Kiermasz (4)

Pokaz (23)

Spacer (20)

Uroczystość oficjalna (2)

Zlot (3)

Wystawy, spotkania (403)

Sport, rekreacja (134)

Targi, konferencje (95)

Film, kino (48)

Archiwalne edycje Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

Podobne wydarzenia

zobacz wszystkie »

 
 
Pieniądze zebrane podczas zbiórki w całości przeznaczone zostaną na Fundację Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy. 
 
 
 
Zapraszamy do licytacji i dobrej zabawy! Łączy nas wspólny cel!

  https://umg.edu.pl/aktualnosci/2023/31-final-wielkiej-orkiestry-swiatecznej-pomo…

2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014
2013 2012 2011 2010 2009 2008 2007 2006 2005
2004 2003 2002 2001 2000

Charytatywny kiermasz książek
imprezy i akcje charytatywne kiermasz WOŚP

28
Sobota, godz. 10:30 - 13:30
Gdynia, Biblioteka Gdynia

Wstęp wolny 
 

STY

31 finał WOŚP w Kosakowie 
pokaz pop imprezy i akcje charytatywne WOŚP

29
Niedziela, godz. 12:00
Kosakowo, Galeria Handlowa Szperk

Wstęp wolny 
 

STY

Dodaj opinię

 -   -   -   -   -   -   -   - 

https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/koncerty/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/spektakle/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/imprezy-rozrywkowe/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/aukcja-licytacja/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/casting/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/dni-otwarte/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/gala/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/gra-miejska/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/gry/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/imprezy-i-akcje-charytatywne/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/jarmark/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/jubileusz/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/kiermasz/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/pokaz/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/spacer/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/uroczystosc-oficjalna/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/zlot/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/wystawy-spotkania/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/sport-rekreacja/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/targi-konferencje/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/film-kino/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/
https://www.trojmiasto.pl/rd/?t=imp&id_ob=0&url=https%3A%2F%2Fumg.edu.pl%2Faktualnosci%2F2023%2F31-final-wielkiej-orkiestry-swiatecznej-pomocy-w-umg%20&hash=bcfd11f1
https://wosp.trojmiasto.pl/2022/
https://wosp.trojmiasto.pl/2021/
https://wosp.trojmiasto.pl/2020/
https://wosp.trojmiasto.pl/2019/
https://wosp.trojmiasto.pl/2018/
https://wosp.trojmiasto.pl/2017/
https://wosp.trojmiasto.pl/2016/
https://wosp.trojmiasto.pl/2015/
https://wosp.trojmiasto.pl/2014/
https://wosp.trojmiasto.pl/2013/
https://wosp.trojmiasto.pl/2012/
https://wosp.trojmiasto.pl/2011/
https://wosp2010.trojmiasto.pl/
https://wosp2009.trojmiasto.pl/
https://wosp2008.trojmiasto.pl/
https://wosp2007.trojmiasto.pl/
https://wosp2006.trojmiasto.pl/
https://wosp2005.trojmiasto.pl/
https://wosp2004.trojmiasto.pl/
https://wosp2003.trojmiasto.pl/
https://wosp2002.trojmiasto.pl/
https://wosp2001.trojmiasto.pl/
https://wosp2000.trojmiasto.pl/
https://imprezy.trojmiasto.pl/31-Finalu-WOSP-Charytatywny-kiermasz-ksiazek-imp531065.html
https://imprezy.trojmiasto.pl/31-Finalu-WOSP-Charytatywny-kiermasz-ksiazek-imp531065.html
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/imprezy-i-akcje-charytatywne/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/kiermasz/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/tag,WOSP-18.html
https://www.trojmiasto.pl/Biblioteka-Gdynia-o36495.html
https://dziecko.trojmiasto.pl/31-final-WOSP-w-Kosakowie-imp531070.html
https://dziecko.trojmiasto.pl/31-final-WOSP-w-Kosakowie-imp531070.html
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/pokaz/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/koncerty/pop/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/okolicznosciowe/imprezy-i-akcje-charytatywne/
https://imprezy.trojmiasto.pl/kalendarz-imprez/tag,WOSP-18.html
https://www.trojmiasto.pl/Galeria-Handlowa-Szperk-o42426.html

